

Položkový rozpočet						
S:	2024/01	Budova LS Nové Město n.M. (inv. č. 606152) - oprava sklepních prostor				
O:	01	Lesy České republiky, s.p., LS Nové Město na Moravě				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Bourání konstrukcí				42 668,00
1		vybourání a likvidace starého okna	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
2		otlučení a obroušení omítek vnitřních stěn	m2	64,000	257,00	16 448,00
3		demontáž baterie a umyvadla	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
4		vynošení a odvoz sutí	kml	1,000	4 700,00	4 700,00
5		vyrovnání stěn a podlahy	m2	86,000	195,00	16 770,00
Díl: 2		Úpravy povrchů vnitřní				37 200,00
1		oprava obkladu a soklu vnitřních stěn, keramický, do tmele	m2	35,000	490,00	17 150,00
2		oprava dlažeb vnitřních, keramická, do tmele	m2	21,000	470,00	9 870,00
3		výmalba-strop,stěny 2x30m2	m2	60,000	95,00	5 700,00
4		penetrace 2x 64m2	m2	128,000	35,00	4 480,00
Díl: 5		Materiál				71 215,00
1		penetrace	kg	20,000	135,00	2 700,00
2		flexibilní lepidlo	ks	21,000	415,00	8 715,00
3		nerezová zakončovací lišta	ks	3,000	450,00	1 350,00
4		okno plast dvoukřídlé 1,28m x 0,70m vč. kování	ks	1,000	11 950,00	11 950,00
5		keramický obklad	m2	35,000	380,00	13 300,00
6		keramická dlažba	m2	21,000	420,00	8 820,00
7		spárovací hmota	kg	20,000	199,00	3 980,00
8		umyvadlo, dodávka a montáž vč. baterie	ks	1,000	9 100,00	9 100,00
9		štuk na stěnách Baumit tl.3 mm,ručně	m2	30,000	195,00	5 850,00
10		malba bílá bez penetrace	kg	30,000	135,00	4 050,00
11		zakrytí nemalovaných ploch	m2	56,000	25,00	1 400,00
Díl: 6		Ostatní				3 717,00
1		hrubý úklid po provedení prací	m2	21,000	177,00	3 717,00
Díl: 2		Přesun hmot				16 150,00
1		doprava a manipulace materiálu	km	17,000	950,00	16 150,00
Celkem bez DPH:						170 950,00

